

HAMBURG ZWEI 2021 Preisliste 2021



Einschaltzeiten	Montag-Freitag				Samstag				Sonntag			
	1 Sek.	15 Sek.	20 Sek.	30 Sek.	1 Sek.	15 Sek.	20 Sek.	30 Sek.	1 Sek.	15 Sek.	20 Sek.	30 Sek.
0-5 Uhr	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
5-6 Uhr	4,00	60,00	80,00	120,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
6-7 Uhr	7,00	105,00	140,00	210,00	1,50	22,50	30,00	45,00	1,00	15,00	20,00	30,00
7-8 Uhr	9,00	135,00	180,00	270,00	4,00	60,00	80,00	120,00	2,00	30,00	40,00	60,00
8-9 Uhr	6,50	97,50	130,00	195,00	8,00	120,00	160,00	240,00	4,00	60,00	80,00	120,00
9-10 Uhr	4,50	67,50	90,00	135,00	13,00	195,00	260,00	390,00	8,00	120,00	160,00	240,00
10-11 Uhr	3,50	52,50	70,00	105,00	14,00	210,00	280,00	420,00	9,00	135,00	180,00	270,00
11-12 Uhr	2,50	37,50	50,00	75,00	14,00	210,00	280,00	420,00	5,00	75,00	100,00	150,00
12-13 Uhr	2,50	37,50	50,00	75,00	11,00	165,00	220,00	330,00	5,00	75,00	100,00	150,00
13-14 Uhr	2,50	37,50	50,00	75,00	11,00	165,00	220,00	330,00	3,00	45,00	60,00	90,00
14-15 Uhr	3,00	45,00	60,00	90,00	3,00	45,00	60,00	90,00	2,00	30,00	40,00	60,00
15-16 Uhr	4,00	60,00	80,00	120,00	1,50	22,50	30,00	45,00	3,50	52,50	70,00	105,00
16-17 Uhr	5,00	75,00	100,00	150,00	1,50	22,50	30,00	45,00	3,50	52,50	70,00	105,00
17-18 Uhr	4,00	60,00	80,00	120,00	1,50	22,50	30,00	45,00	2,00	30,00	40,00	60,00
18-19 Uhr	2,50	37,50	50,00	75,00	1,50	22,50	30,00	45,00	1,00	15,00	20,00	30,00
19-20 Uhr	2,50	37,50	50,00	75,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
20-21 Uhr	1,50	22,50	30,00	45,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
21-22 Uhr	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
22-23 Uhr	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
23-24 Uhr	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00	1,00	15,00	20,00	30,00
Durchschnittspreise:												
6-18 Uhr	4,50	67,50	90,00	135,00	7,00	105,00	140,00	210,00	4,00	60,00	80,00	120,00

HAMBURG ZWEI 2021

Die wichtigsten Ergebnisse Fakten (Quelle: ma 2020 Audio II)



Ø-Stundenreichweite:
(Mo - Fr 6-18 Uhr)

30 Tsd. Hörer



Anteil der 20-59-Jährige:
(HpT. Mo - Fr)

77%



Hörer pro Tag:
(Mo - Fr 5-24 Uhr)

203 Tsd. Hörer



Haushaltsnettoeinkommen:
über 2.500,- €

67 %



Weitester Hörerkreis:
(Mo - So)

453 Tsd. Hörer



Alter (Ø):
(Mo - Fr)

42,4 Jahre